
BIOTALOUDESTA MAASEUDUN VETURI  

– osataanko toimia yhdessä vai kilpaile-

vatko alueet keskenään? 

Tiistaina 9.9.2014  klo 10:00-15:30 

Mäkelän Koulu, Karl Fazer -sali 

Hattulantie 2, 00550 Helsinki 

http://www.makelankoulu.fi/ 

Seminaarin järjestävät yhteistyössä: 

Maaseutupolitiikan yhteistyöryhmän (YTR) 

 Harvaan asutun maaseudun (HAMA) -
verkosto 

 Elinkeinot ja osaaminen (MESI) -verkosto 

 

Maaseutupolitiikan yhteistyöryhmä (YTR) 

Maaseutupolitiikan yhteistyöryhmä (YTR) on valtioneuvoston 
asettama yhteistyöelin. Sen verkostomaiseen työhön osallistuu 
yli 500 ihmistä useista ministeriöistä ja muista organisaatioista. 
YTR:n tavoitteena on edistää maaseudun hyvinvointia ja sen toi-
minnan perustana on Mahdollisuuksien maaseutu – Maaseutu-
poliittinen kokonaisohjelma 2014-2020. Ohjelman painopistealu-
eita toteuttaa seitsemän verkostoa vuoden 2014 alussa: Kansa-
laistoiminta, Elämänlaatu, Maankäyttö ja infrastruktuuri, Elinkei-
not ja osaaminen, Ekosysteemipalvelut sekä horisontaaliset ver-
kostot Harvaan asuttu maaseutu ja IDNET (Identitets baserat 
nät). 

 

Lisätietoja www.maaseutupolitiikka.fi ja www.tem.fi/maaseutu.  

 

Kuvat: Vapo Oy, Pixabay 

http://www.maaseutupolitiikka.fi
http://www.tem.fi/maaseutu


10:00 Tervetuloa, Biotalous maakuntien kehittämisen kärkenä - onko se myös 
harvaan asutun maaseudun kehittämisen kärki?  

  Tytti Määttä, pj. HAMA-verkosto  

10:20 Biotalouden tuomat tulevaisuuden mahdollisuudet  - vastaako Suomen 
biotalousohjelma näihin haasteisiin? 

  Juha Sipilä, keskustan puheenjohtaja 

11:15 Keski-Pohjanmaa biotaloudella nousuun – Keski-Pohjanmaan biolaakso 

  Anne Pesola, kehitysjohtaja, Kannus  

 Energiaomavarainen kylä tulevaisuuttako? esimerkkinä Jepua 

  Pekka Peura, kehittämispäällikkö,  Levón-instituutti,  Vaasan yliopisto 

12:00 Omakustanteinen lounas 

12:45 INKA-ohjelma – Jyväskylä, Seinäjoki ja Joensuu biotalouden vetureina, 
miten kaupunkien ympärillä olevat maaseutualueet saavat INKA-
ohjelmasta? Miten yhteistyö hoidetaan? Miten laajaa on yhteistyö? Käy-
tännön caseja?  

  Harri Välimäki, kehitysjohtaja, Joensuun tiedepuisto Oy, Metsäbiota-
lous  

  Susanna Määttä, projektisuunnittelija, Ruralia-instituutti, Seinäjoki, 
Luomu ja elintarviketuotanto  

13:45 Finpro:n elintarvikealan vientiohjelma vie yritykset kansainvälisille mark-
kinoille 

  Esa Wrang, toimialajohtaja, Finpro (Elintarvikesektori) 

 Pienten elintarvikeyritysten vientivahvuudet ja -haasteet  

  Aki Nyyssönen, toimitusjohtaja, Salon Vihanneshalli Oy  

14:30 Kahvitauko 

15:00 Syntyykö päivän aineksista Biotalouden onnela? 

  Tuomas Kuhmonen, tutkimusjohtaja, Turun yliopiston Tulevaisuuden 
tutkimuskeskus 

15:25 Päätössanat 

  Tytti Määttä, pj. HAMA-verkosto  

OHJELMA 

Seminaarin tavoitteina 

Biotalous on noussut kehittämisen kärjeksi lähes joka maakunnassa Suo-

messa. Tekevätkö alueet biotalouden kehittämistyötä erillään vai toimi-

taanko yhdessä? Riittävätkö kotimaiset markkinat vai pitäisikö suuntana 

olla kansainväliset markkinat? Mitä biotalous tuo harvaan asutulle maa-

seudulle? Onko se tulevaisuudessa pelkkä raaka-ainevarasto? 

Seminaarissa  esitellään tulevaisuushakuisesti biotalouden tilannetta se-

kä konkreettisin esimerkein että  kertomalla, mitä on jo olemassa ja mitä 

pitäisi lähteä tekemään.  

Seminaarissa on asiantuntija-alustuksia tutkimuslaitoksista, innovaa-

tiokeskuksista ja yrityksistä, case esimerkkejä ja keskustelua.  

Tule kuulemaan, keskustelemaan ja kertomaan oma mielipiteesi! 

 

Ilmoittautumiset  

Järjestelyjen vuoksi viimeistään tiistaina 2.9.2014 linkistä  http://
www.kamk.fi/Tapahtumat/Biotaloudesta-maaseudun-veturi  

 

Lisätietoja  

Erityisasiantuntija Tarja Lukkari, Harvaan asutun maaseudun (HAMA) -

verkosto 

 Sähköposti tarja.lukkari@kamk.fi 

 Puh. 0400 372 082 

Erityisasiantuntija Heidi Valtari, Elinkeinot ja osaaminen (MESI) -verkosto 

 Sähköposti heidi.valtari@utu.fi 

 Puh. 0400 487 160 
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